МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « Детский сад компенсирующего

вида № 14 « Василек» города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ

19.01.2018 г. № 17

Об утверждении ежегодного отчета
о поступлении и расходовании
добровольных пожертвований
в виде материальных ценностей
за 2017 год

‘ ! 1 ; : i i v : ‘ . i , : | |  ! ;; i ; , . ( г  • . ;  ,■ i ;

В соответствии со ст. 28 п. 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», протоколом расширенного заседания Совета
МБДОУ и родительского комитета от 19.01.2018 № 9,

. [ .У -  j  . , , • . .  , • ; ; • 11 . • '; • i ; ‘ ;

приказываю:

1. Утвердить ежегодный отчет о поступлении материальных средств за 2017 год
Приложение: (Справка МКУ «Управление образования» г. Рубцовска).

2. Разместить отчет на информационном стенде, в родительских уголках групп
и сайте детского сада.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 14 «Василёк»